Протокол № 1

Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 31

Петродворцового района Санкт-Петербурга

19.01.2024 г.

Присутствуют:

Председатель: заведующий Е.С.Лобанова

Зам.председателя заведующий направлением в сфере закупок Пименова М.Ю.

Секретарь: ст.воспитатель О.В.Сергеева

Члены: председатель профкома Н.М.Гоцуляк

Воспитатель Волкова Л.А.

Воспитатель Штей Е.А.

Гл.специалист отдела образования Серова Н.Г.

Повестка дня:

1. О результатах антикоррупционного мониторинга за 2023 г.

2. О размещении отчета о выполнении Плана мероприятий за 2023год.

Слушали старшего воспитателя Сергееву О.В. О результатах антикоррупционного

мониторинга за 2023 г. Коррупционных проявлений не выявлено, все запланированные

мероприятия проводятся.

Вопросов нет

Решение:

Принять к сведению.

Слушали старшего воспитателя Сергееву О.В. О размещении на официальном сайте

учреждения отчета о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы в ГБДОУ детском саду № 31 Петродворцового

района Санкт-Петербурга за 2023 год. Отчет размещен до 01.01.2024 года.

Вопросов нет.

Решение:

принять к сведению.

ознакомлен: О.В.Сергеева

Председатель Е.С.Лобанова

Секретарь О.В.Сергеева.

Протокол № 2

Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 31

Петродворцового района Санкт-Петербурга

10.06.2024 г.

Присутствуют:

Председатель: заведующий Е.С.Лобанова

Зам.председателя заведующий направлением в сфере закупок Пименова М.Ю.

Секретарь: ст.воспитатель О.В.Сергеева

Члены: председатель профкома Н.М.Гоцуляк

Воспитатель Волкова Л.А.

Воспитатель Штей Е.А.

Гл.специалист отдела образования Серова Н.Г.

Повестка дня:

1. О результатах антикоррупционного мониторинга за 1 полугодие  2024 г.

2. О размещении отчета о выполнении Плана мероприятий за 1 полугодие 2024год.

Слушали старшего воспитателя Сергееву О.В. О результатах антикоррупционного

мониторинга за 1 полугодие 2024 г. Коррупционных проявлений не выявлено, все

запланированные мероприятия проводятся.

Вопросов нет

Решение:

Принять к сведению.

Слушали старшего воспитателя Сергееву О.В. О размещении на официальном сайте

учреждения отчета о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы в ГБДОУ детском саду № 31 Петродворцового

района Санкт-Петербурга за 1 полугодие  2024 год. Вопросов нет.

Решение:

Отчет о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2023-2027 годы в ГБДОУ детском саду № 31 Петродворцового

района Санкт-Петербурга за 1 полугодие  2024 год разместить на сайте учреждения. Срок –

до 30.06.2024 г., отв. Сергеева О.В., старший воспитатель

ознакомлен: О.В.Сергеева

Председатель Е.С.Лобанова

Секретарь О.В.Сергеева.